
1/2 

 
ZARZĄDZENIE NR 723/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych.  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/45/WE, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznaczam Pana Piotra Opata (Opat) na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Mysłowice. 
2. Inspektor Ochrony Danych podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta. 
3. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określa Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Mysłowice 
nadany w drodze Zarządzenia Prezydenta Miasta Mysłowice.  

§ 2. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta 

Mysłowice. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 251/18 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia  1 czerwca 2018 roku.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ  

 
 
Otrzymują: 
1. Wszystkie komórki organizacyjne tut. Urzędu. 
2. aa (OR). 
  



2/2 

 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
do zarządzenia nr 723/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia   18 grudnia  2023 r. w sprawie 
wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych. 
 
W związku z wprowadzonymi zmianami struktury organizacyjnej w tut. Urzędzie zachodzi konieczność 
powierzenia czynności Inspektora Ochrony Danych wskazanemu w zarządzeniu pracownikowi Urzędu 
Miasta Mysłowice.  
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ  

 
 


